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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 3-й тур, Матч №19

Неділя, 18.08.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 30°C. Глядачі: 1279

«Лівий Берег» Київ

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
97 Якимів Андрій
5 Самар Валерій
3 Дударенко Олександр
14 Співаков Андрій (К)
18 Дедух Руслан
44 Банада Євген
17 Когут І.
96 Синиця Олег
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
50 Семенов Дмитро
22 Шаповал Владислав
6 Сідней
25 Косовський Сергій
26 Галас Тарас
45 Непейпієв Руслан
10 Литовченко Олексій

Тренер
Первак Віталій

31 Різник Дмитро
4 Франьїч Бартол
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій (К)
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
21 Бондаренко Артем
26 Конопля Юхим
37 Кевін
38 Педріньйо

Запасні
48 Твардовський Денис
72 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
20 Глущенко Антон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 3-й тур, Матч №19
Неділя, 18.08.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 30°C. Глядачі: 1279

«Лівий Берег» Київ 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
46' 37 Кевін

7 Егіналду

18 Дедух Руслан 61'

63' 14 Сікан Данило

14 Співаков Андрій
10 Литовченко Олексій 72'

17 Когут І.
26 Галас Тарас 72'

78' 16 Азаров Іраклі
13 Педро Енріке

2 Соколов Олег 80'

87' 14 Сікан Данило
2 Л. Траоре

87' 21 Бондаренко Артем
6 Степаненко Тарас

21 Сухоручко Даниїл 87'

3 Дударенко Олександр
6 Сідней 90'

18 Дедух Руслан
25 Косовський Сергій 90'

96 Синиця Олег 90'

90+1' 7 Егіналду

44 Банада Євген 90+2'

90+3' 38 Педріньйо
39 Невертон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


